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	№ п/п
	Наименование работы, 
ее вид
	Форма 

работы
	Выходные данные
	Объем, п.л. 
	Соавторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	научные работы

	1
	Продвижение предложения территории средствами Интернет (тезис)
	печатная
	Дни науки – 2010: Материалы научной конференции по итогам 2009/2010 учебного года (статьи преподавателей и аспирантов). Новосибирск: СибУПК, 2010. – С. 156 -157
	0,06
	-

	2
	Современные подходы в продвижении территории (статья)
	печатная
	Наука и инновации: XXI век: Материалы первой научной конференции магистрантов, аспирантов и соискателей. Новосибирск: СибУПК, 2010. – С. 22 - 25
	0,44
	-

	3
	Особенности формирования продукта маркетинга территорий (статья)
	печатная
	Проблемы сферы товарного обращения в кризисной экономике: Материалы научно-практической конференции 16 декабря 2010 г. /НОУ ВПО Центросоюз РФ «Сиб. универ. портеб. кооперации» - Новосибирск: 2011. -  С. 222 - 227
	0,3  
	-

	4
	Современные проблемы венчурного инвестирования в России и пути их решения (статья)
	печатная
	Дни науки -2011: материалы научной конференции по итогам 2010-2011 учебного года. 4-15 апреля 2011 г.: в 2-х частях/ - Новосибирск: Сибирский университет потребительской кооперации, 2011. – Ч. 1. – С. 183 -188
	0,4
	-

	5
	Об актуальных проблемах исследований в маркетинге территорий (статья)
	печатная
	Вестник Сибирского университета потребительской кооперации: научно-теоретический журнал выпуск 3 2(3) 2012 – Новосибирск:  2012. – С. 78- 82
	0,4
	-


